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   Ayetlerin mealleri:
    

      

  113- Hepsi bir değildir; ehl-i kitap  içinde istikamet sahibi bir topluluk vardır ki, gece saatlerinde
secdeye  kapanarak Allah'ın âyetlerini okurlar.   

      

  114- Onlar, Allah'a ve ahiret gününe  inanırlar; iyiliği emreder, kötülükten menederler; hayırlı
işlere ko şuşurlar. İşte  bunlar iyi insanlardandır.   

      

  115- Onların yaptıkları hiçbir hayır  karşılıksız bırakılmayacaktır. Allah, takvâ sahiplerini çok iyi
bilir.   

      

  Ali İmran Suresi  113- 115. Ayetlerin Tefsiri:  

      

  .Ehli kitap aralarında eşit  seviyede değildir (.Eşit değillerdir) لَيْسُوا سَوَاءً  
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E (.Ehli kitaptan kaim olan bir cemaat  vardır) أُمَّةٌ قَآئِمَةمٌِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ  
şit  olmadıklarını beyan etmektedir. İstikamet üzere olan, adaletli bir cemaat  vardır. Bunlar
müslüman olmuşlardır. Abdullah ibni Selam gibileri.
 

      

Allahın ayetlerini gece)  يَتْلُونَ آيَاتِ اللهِ  آنَاءَ اللَّيْلِ وَهُمْ يَسْجُدُونَ  
nin saatlerinde okurlar, secde ederler.) 
Teheccüd namazında Kur’an  okurlar, secde ederler. Namazın temeli olan secde ile onları
vasıfladı, zira  taatın en güzel hali secdedir. Onların namazlarında secde olmadığından secde 
ile kılınan müslümanların namazı olduğunu ifade etti.
 

      

يُؤْمِنُونَ بِاللهِ  وَالْيَوْمِ اْلآخِرِ وَيَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ  
    وَيَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ  وَيُسَارِعُونَ فِي الْخَيْرَاتِ

  

  (Allaha ve ahıret gününe iman ederler, iyi likle emreder, kötülükten  nehyederler. Hayırlara
sür’at eder- ler.) Yahudilerde olmayan sıfatlarla bunları medh etti.  Zira yahudiler gece ibadeti
yapmazlar, Allaha şirk koşarlar.   

      

Şu sıfatta kiler (.İşte bunlar salihlerdendir)  وَأُولَئِكَ مِنَ  الصَّالِحِينَ  
salihlerdendir. Onlar Allah indinde  halleri salih olanlardır. Onun tarafından rıza ve senayı hak
ettiler.   

      

,Hayırdan hangi şeyi yaparlar sa)  وَمَا يَفْعَلُوا مِنْ  خَيْرٍ فَلَنْ يُكْفَرُوهُ  
asla ondan mahrum olunmazlar.) Asl
a sevabı zayi olmaz,  noklanlaşmaz.
 

      

Takva ları üzere (.Allah, takva sahiblerini bilicidir)  وَاللهُ عَلِيمٌ  بِالْمُتَّقِينَ  
sevaplanacaklarını müjdelemektedir.  Feyze nail olanlar ancak takva sahibleri olup takva, bütün
hayırların  başlangıcıdır.
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  Yorum:  

  

     Ehli kitabtan olan ve islamın tebliğini duyan şu vasıflara nail olanlar da bizim gibi ehli iman ve
salah olduğu son kısımda beyan edilmiş oldu.  

  

      Efendimizin s.a.v. mektubu kendisine gelen devlet adamlarından Necaşi Ashama ve
etrafındaki papazlar iman etti, İstanbuldaki Heraklius ve etrafındaki papazlar ve halk iman
etmediler. O halde kusur kendilerindedir, islam onlara ulaştığı halde kibirlendiler, ayetteki gibi
Kur'anı okuyup namaz kılanlar, hayır işleyenler nasibini aldı. Şimdikilerin iman etmemesi daha
normal, zira onlara anlatılan hakiki islam değil, kişilerin anladığı ve yaşadığı bir din. Nice iman
etmişleri duydu ve yazılarını okuduk, derlerki ey müslümanlar size bakarak müslüman olmadık,
kitaplarınızı okuyarak ashabı öğrenerek iman ettik. maalesef bizler islamı fert hayatında bile
yaşamıyoruz. menfaatimiz olunca namazı sallıyoruz, kimisi müşteri gelsin diye boynuna haçı
takmış hala daha öyle cumaya gelmiş, kimisi tanınmayayım diye orucunu yiyor, kimisi hanımının
başını açıyor, kimi darul harb diye faize batmış artık ne bulursa yuvarlıyor v.s.    

  

       Bu kafirler avanak değilki, onların araştırdığı kitapların beyan ettiği müslüman nerde bizim
millet olarak halimiz nerde.  

  

  Kısayı anlatırlar, Almanyada Hasan isimli bir Türk bir alman kızı sevmiş, onunla evlenecekmiş.
Kız demiş ki,  

  

   -sen müslümansın senin dininde namaz var ben yapamam. Hasan:   

  

   -ben de kılmıyorum. Oruç var. Bende tutmuyorum, şu şu şeyler var. Hasan hep bende onları
yapmıyorum demiş.   

  

  Kız: O halde Hasan sen benim dinime gir, olsun bitsin demiş.....   
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      İşte islamı yaşamak, sağlam temel ve ehli sünnet cemaatle olur....    

  

      Resulullah s.a.v. tebliğ ederken Allaha kul olmaya, putları inkara, islamın diğer şartlarına,
ana babaya asi olmamaya, çocukları öldürmemeye, faiz içki kumar gibi haksızlıkları terk etmeye
davet ederdi.   

  

      Ashabı kiram da aynı şekilde tebliği süedürdüler ve netice de her tarafa islam yayıldı, itaat
etmeyenleri de zorla itaat altına aldılar. Allahın yardımının gelmesi bu kaideleri yapmaya
bağlıdır, kendi anladığınız gibi yapmamızda netice hasıl olmaz veya gecikir....   
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